
２０２０年５月２２日 

お客様へ 

営業再開について 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を受けた緊急事態宣言が解除されたことに伴い、各コー

スを下記の通り営業いたします。営業に際しては、感染拡大防止とお客様、従業員の安全確

保を最優先し、様々な予防策を講じます。詳細は各コースのお知らせをご覧ください。 

今後も状況に応じて営業方法や予防策を変更することがございます。その際はホームペ

ージ等でお知らせいたします。 

従来のようなサービスを提供することができず、ご不便をおかけすることもございます

が、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

よみうりカントリークラブ 

 5 月２６日（火）から営業日を通常（原則月曜休場）に戻し、原則昼食休憩をとるプレー

形式を再開します。６月１日（月）からはお風呂とコース売店も再開します。（6 月１日は

貸し切り営業です） 

 

よみうりゴルフ ウエストコース 

 ６月２日（火）から昼食休憩等を含む通常営業を再開します。 

 

よみうりゴルフ ショートコース、打球練習場 

 ５月２６日（火）から営業を再開します。 

打球練習場は当面、ウエストコーススタート前の方の練習に限定し、一般の方はご利用で

きません。 


